
Avis d'attribution n°1

Date d'attribution : 26/07/19

Montant HT : 86 243,21 €

Julien LOUBRADOU Communauté d'Agglomération du Grand
Villeneuvois

Document généré le mardi 17 septembre 2019 à 17:42

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 17/09/19 17/09/19

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

BOAMP Intégrale

Service : MV
Référents : Sylvie BRAIT

Classification CPV :

Principale : 30121100 - Photocopieurs

AVIS D'ATTRIBUTION

MAIRIE DE VILLENEUVE-SUR-LOT

M. Patrick CASSANY - Le Maire
Boulevard de la République
BP 317 - 47307 VILLENEUVE-SUR-LOT
Tél : 05 53 41 53 53

Objet du marché Numéro de la consultation : 19-MVSL-0020 Marché de location d'appareils
numériques multifonctions pour la Mairie de Villeneuve-sur-Lot

Référence acheteur 19-MVSL-0020/BO

Nature du marché Fournitures -

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 30121100 - Photocopieurs

Procédures de

recours

Instance chargée des procédures de recours :
Tribunal administratif de Bordeaux

9 Rue Tastet
BP 947 - 33063 Bordeaux - Cedex
Tél : 0556993800 - Fax : 0556243903
greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant
l'introduction des recours :
Tribunal administratif de Bordeaux

9 Rue Tastet
BP 947 - 33063 Bordeaux - Cedex
Tél : 0556993800 - Fax : 0556243903
greffe.ta-bordeaux@juradm.fr

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 1 : Modèles n°1, n°2, n°3 et n°4

Nombre d'offres reçues : 5

Marché n° : 2019_MV_60 - SHARP BUSINESS SYSTEMS FRANCE Bat.
Rostand 22 AVENUE DES NATIONS CS 52094 VILLEPINTE 95948 Roissy CDG Cedex

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=doss...

1 sur 2 17/09/2019 à 17:43



Date d'attribution : 26/07/19

Montant HT : 19 147,82 €

Date d'attribution : 26/07/19

Montant HT : 57 798,00 €

Lot 2 : Modèle n°5

Nombre d'offres reçues : 5

Marché n° : 2019_MV_61 - SHARP BUSINESS SYSTEMS FRANCE Bat.
Rostand 22 AVENUE DES NATIONS CS 52094 VILLEPINTE 95948 Roissy CDG Cedex

Lot 3 : Modèles n°6 et n°7

Nombre d'offres reçues : 2

Marché n° : 2019_MV_62 - BUROSYS 1 allée des Pins 47310 ESTILLAC

Envoi le 17/09/19 à la publication

Marches-Publics.info V9.7

Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics. https://www.marches-publics.info/_topway/index.cfm?fuseaction=doss...

2 sur 2 17/09/2019 à 17:43


